
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Not classified (75% = 9 Laps) 

No. 
3 

270 
12 

114 
2 

10 
315 
29 
22 
52 
17 

229 
444 
413 
777 

1 
139 
333 

9 
77 
43 

7 

Class 
M2T 

M2T 

M2T 

M2T 

M2T 

M2T 

M2T 

M2T 

M2T 

M2T 

M2T 

M2T 

M2T 

M2T 

M2T 

M2T 

M2T 

M2T 

M2T 

M2T 

M2T 

M2T 

Name 
MATIAS DOMINGUEZ 
RAFAEL GUIMARÃES 
LUCCA MENOSSI 
JOÃO LUCAS 
GABRIEL SOUZA 
DAVI SERODIO 
MURILO DOMINGUEZ 
MARINA BRANDÃO 
BENNY ABDALA 
NICOLAS GOMES 
JOAQUIM FRONZA 
PIETRO BELIZARIO 
GAEL RAMPAZZO 
CESAR BRAGA 
NELSON SEGOVIA 
BERNARDO CAMPANO 
JOAQUIM EMERICK 
LORENZO SIMONETTI 
CAIO SERODIO 
J.P. SARKIS 
FRANCISCO MATTOS 

LUIS COSTA 

Laps 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
13 
10 
13 

5 

Total Tm 
12:25.300 

12:25.513 

12:26.286 

12:26.439 

12:26.824 

12:26.897 

12:28.387 

12:30.121 

12:32.829 

12:36.114 

12:36.278 

12:38.022 

12:39.447 

12:39.941 

12:40.786 

12:40.872 

12:41.010 

12:44.673 

12:44.830 

11:10.537 

12:46.269 

5:11.710 

Diff 

0.213 
0.986 
1.139 
1.524 
1.597 
3.087 
4.821 
7.529 

10.814 
10.978 
12.722 
14.147 
14.641 
15.486 
15.572 
15.710 
19.373 
19.530 
3 Laps 
20.969 

8 Laps 

Gap 

0.213 
0.773 
0.153 
0.385 
0.073 
1.490 
1.734 
2.708 
3.285 
0.164 
1.744 
1.425 
0.494 
0.845 
0.086 
0.138 
3.663 
0.157 

3 Laps 
1.439 

5 Laps 

Best Tm 
56.522 
56.263 
56.517 
56.189 
56.057 
56.434 
56.476 
56.923 
56.542 
56.902 
57.230 
56.193 
56.625 
57.414 
57.044 
56.853 
56.746 
57.371 
57.638 
56.643 
56.446 

57.850 

In Lap 
5 
5 
6 

10 
10 
10 
10 
9 
4 
9 

10 
10 
5 

11 
9 
9 
9 
5 

11 
3 
5 

4 

Sorted on Laps

Announcements 
#1,139,333,777,9 PENALIZADOS EM 5 SEGUNDOS PAINEL FRONTAL. 
#43 PENALIZADO COM A PERDA DE UMA POSIÇÃO POR INCIDENTE COM #77 

Margin of Victory 

0.213 

Avg. Speed 

75,352 

Best Lap Tm 

56.057 

Best Speed 

77,064 

Best Lap by 

2 - GABRIEL SOUZA 
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XVIII Copa São Paulo Light 2025 7a Etapa 
    MINI 2T 

1a PROVA -  M2T 

Race (13 Laps) started at 13:46:05 

Kartodromo Ayrton Senna 1,200 km 

16/08/2025 13:30 


